
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Tomáš HABICH

Název práce: Návrh technologie výroby pro zadaný typ součásti

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student  přistupoval  k práci  zodpovědně a iniciativně.  Práce řeší  aktuální  problematiku která je  zásadní  s
ohledem na efektivní práci při výrobě nástrojů se systémem upínání HSK 63. Práce je řešena koncepčně a
postihuje  komplexně  zvolenou  problematiku  a  její  výstupy  bude  možné,  jak  použít  v  praxi.  Z  formální
stránky  je  práce  v  pořádku.  Celkové  práci  hodnotím  jako  velmi  kvalitní.

Nalzená  shoda  11%  je  s  prací  v  rámci  KTO/ZČU,  kde  se  shoduje  část  použité  teorie  pro  konstrukci
příporavků  u  obou  autorů  a  to  jak  v  místě  citace  tak  ve  zdroji.  Nejedná  se  tedy  o  plagiát.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti  kvalifikačních  prací,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který  vykázal
vysokou shodu s jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku:
Slovní vyjádření a otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Luboš Kroft, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


